M Elsc morientes pdunt
suauitatē vnguenti. Ec
clies. x. Nota q̄ musca
nūq̄ vadunt sup scutellā dū. t
bus ē id calid⁹ sed cū repescit
t refrigerescit resident idī fedan
tes ipsum. Spūalit dū cor hu
manū retinet calorem charita
tis semp est procul musca cupi
ditatis. Rō est qr opposita nō
se cōpatiuntur in codē Augu. Aug.
in quodā sermōe, Radix oīum

Auaritia.

bocorum est charitas. Radix omnium malorum cupiditas est ambe simul esse non possunt et nisi una radicibus expellatur alia plantari non potest. Frustra enim conatur quis ramos precidere nisi radicem studeat extirpare. Igit tepefacta et refrigerata charitate fidelium a cordibus eorum muscae cupiditatis et avaritiae in cordibus eorum sic creuerunt quod sere torum

Fig. mundum sedauerunt. **Figura.** Exo. viii. vbi legitur quod quarta pharaonis plaga fuit muscarum multitudo quarum tanta erat in festatio ut vix possent homines vivere. Spiritualiter subaudi per has muscas infestas cupiditatis et avaritiae actus quod adeo sunt fedi et infesti ut oculis humanae mores moderno tempore prophanauerint sed sicut moriens musca dulcedinem amittit sic avarus in morte omni bono periret. Luce. xvi. Porcius est diues et sepultus est in inferno

Hec multe et populi multi decurreretis ad mortem. Apo. xvii. non quod diu terra chopta est aquilis non potest homo de terre conditione iudicare sed aliquis de terra remotus quam terra nundavit potest de terre constitutae experiri. Spiritualiter subaudi per aquas terrenas divitias propriitudinem fluxus et virisque re-

pti ergo cum misericordia terrenis dedita est operis dignitatem affluentia et nequaquam cognoscere vestram in vita sue. sed cum ei fortuna terrena reperiit repentes quod prestauerat precipit quam aia in eisdem erat sterilis et sine bono. **Figura. Gen. i. Fig.** Dixit dominus congregant aque que sub celo sunt in unum locum et appareat arida. Spiritualiter cum deus exigit iustitiam avarizie spoliari ex terrenis divinitatis ad seipsum reuersus videt et cognoscit aiam suam in divinitate vestra et aridam et sterilem existisse. **Unde Ecclastes. ij.** Haec significavit opera mea tecum et in fine subditur reversus ad illa quod operate fuerant manus mee vestri in omnibus vanitatibus et afflictionem animi et nihil firmum manere sub sole.

Qui de terra est de terra loquitur. Jo. iii. non quod ex his in planicie terrae non potest homini iudicare de constitutate sed si in loco eminenti et ascenderit plenius et certius iudicabitis. ita quanto homo remotior est a terra ei terra brevior apparuit. Unde dicunt Astrologi. quod si esset possibile hominem usque ad speras lunae elevari terra ei appareret. ut puncus. Spiritualiter homines diligentes terrena iudicant illa magna. **Psalmus.** Beatum dixerunt cui hec sunt. sed hoc per

tanto contingit qr non eleuāt

Gre, cor aliquando ad celestia. Gre
go, in moza. Carnales hoies p
sentē vitam diligunt qr quāta
sit eternitatis gloria non atten
dunt t dum perhēnitatis dul
cedinem non considerant cur
sum stationem firmum lapsus

Sig, arbitrantur habitaculum. **I**ig.
Eze. viii. vbi spūs eleuauit ipm
Ezechiel inter celum t terram t conuersus vidit ab domi
nationem aspergit terram t ec
ce vacuauerat tc. Specialiter
Eze. interpretatur auxiliuꝝ dei
t denotat hominem a deo adiu
tum quem spiritus san. ad ce
lestium subleuat meditationes
qui postmodum retro aspiciēs
que p̄i affectuose amabat vi
sis celestibus nuncupat pōde
rosa t vana. Unde idem **G**re.
in omel. si considerem̄ fratres
charissimi que t quanta sunt q
nobis promittuntur i celis vi
lescunt aio oia q hñntur i terris.

Dabsorbeat me pro
fundum. ps. lxviii. vi
demus sensibiliter q
in eadez aqua aliq su
pernatante t veniunt ad littus
Aliqua vero profundus penit
t remanent ibi t hoc est ppter
dispositionem recipientium p
ut grauias sunt aut leuia. **S**pi
ritualiter per aquam que cito
labitur notantur bona fortunae
In eisdē, n. quidam positi sunt

t statim submerguntur vt qui
cupiditate per affectum pleni
sunt. Quidam vero sciunt ita
vti diuitijs q̄ l̄ multum afflu
ant illas cum pauperibus di
uidendo veniunt ad vite eter
ne littus. **I**igu. Exo. xiiiij. **S**filij **S**ig,

ysrael intrauerunt aquas ma
ris que diuise sunt t sic ambu
lantes per medium earum per
uenierunt ad littus. egypti ve
ro similliter intrauerunt t diu
se aque vnde sunt t operuerūt
ipsoꝝ t descenderunt in profun
dum quasi lap is. **S**pirituali
ter filij israel sunt veri fideles
qui patrem suum xp̄m vident
oculo pietatis. dividunt. n. cuꝝ
pro ximis suis substantiam. t
sic per medium eorum. s. virtuo
se tenendo medium inter au
aritiam t prodigalitatem. s. libe
re agendo vbi consistit virtus.
Egypti vero sunt caligine cu
piditatis excecati qui nolunt p
pria diuidere sed volunt diu
sa sibi vnire boā p̄ximorū sibi
quolibz usurpādo. t tc ad p̄fū
dū iterit eos mergit avaricie p
cela. ps. lxviii. Vt i altitudinē
marit. d. m. **D** ergo q̄ usus
diuitiarionē ad salutē abusus
eo duē ad gehennā vii Am. li. ix
sup **L**u. Discant diuites nō in
facultatibz criminē haberi sed in
his que vti nesciunt. **N**ā diuitie
vt sunt impedimenta reprobis
ita sunt bōnis adiumenta vnuſ.

Anaritia.

Aperi os tuum et adim
plebo illud. ps. lxx.

Mota quod vas plenū re-
pleri nō potest nisi evacuat prius
quod esse duo corpora in eodem est
impossibile. Spiritualis cor ho-
minis est vas quoddam quod si anari-
tia repleatur ibi nō potest esse gra-
tie plenitudo. s. xps. vnde Leo
papa in sermone die ionis san-
cte. Amore pecunie vilis est ois
affectione. Ata lucri cupida etiam
pro exiguo perire non metuit
nullumque est iustitiae in illo cor
de vestigium ubi auaritia sibi fe-
cit habitaculum. Auarus igit
quod nequaquam valet apire cor pie
et misericorditer pauperi sibi im-
pietas plenū nō valet diuinaz
gratiam retinere seu recipere.
Idcirco morietur in sua impie-
te morte damnationis. Figur. Za-
charia. v. ubi angelus ostendit Zacha-
rie amphorā i qua mulier erat
int. interroganti Zacharie quod
esset angelus respondit Oculus eorum
in vniuersa terra. et posuit est su-
per os amphore talentum plu-
bi. et interroganti Zacharie quod
dilectus et angelus respondit hec est
impietas. venerunt tandem due
mulieres habentes allas instauraverunt
amphorā in terra tollentes et ea
secundum portantes. et interroganti
Zacharie angelus dñe quo tesserunt
amphoras ille mulieres.
Respondit angelus. ut edifice
tur sibi locus intra sena et po-